
 

 Форма по 

ОКУД  

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №35 с углубленным 

изучением английского языка Василеостровского района  

Санкт-Петербурга 

по 

ОКПО  

(наименование организации) 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ   

 

 

«О назначении руководителя школьного спортивного клуба (ШСК) в отделении 

дополнительного образования детей» 

На основании Положения о школьном спортивном клубе (ШСК) и в целях 

совершенствования и организации и проведения внеурочной спортивно-массовой, 

физкультурной и оздоровительной работы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Продолжить в 2024 - 2025 учебном году работу школьного спортивного клуба (ШСК) 

2. Назначить Невелева М.О. , учителя физической культуры руководителем школьного 

спортивного клуба (ШСК) . 

 

Контроль за исполнением приказа возлагаю на руководителя Отделения дополнительного  

образования детей  Зайка И.И. 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №35                                                            О.А.Кусок 

 


		2025-04-08T23:44:51+0300
	Кусок Оксана Анатольевна




